

20.3.2012
Varkauden Urheiluseurat ry
Kauppakatu 19, 78200 VARKAUS

2011 toimintakertomus

Yleistä

Vuosi 2011 oli Varkauden Urheiluseurat ry:n 21. toimintavuosi!

Varkautelaisten ja tämän myötä järjestön liikunta- ja urheiluseurojen laajapohjainen yhteistoiminta käynnistyi Varkauden kaupungintalon valtuustosalissa 13.3.1990.

Järjestö on toiminut Varkauden kaupungissa toimivien jäsenyhdistysten välisenä yhdyssiteenä sekä tuki-, palvelu-, koulutus- ja edunvalvontaorganisaationa. Järjestön toiminta on pohjautunut varkautelaisten urheilu- ja liikuntatoimintaa toteuttavien yhdistysten väliseen tiiviiseen ja rakentavaan yhteistyöhön.

Lasten leiritoiminta jatkui edellisten vuosien tapaan. Koululaisten loma-aikoina järjestettiin hyvään perinteiseen tapaan Varkauden kaupungin vapaa-aikatoimen liikuntapalveluiden kanssa yhteistyössä kolme (3) liikunnallista junnu-leiriä.

Alkuvuoden aikana toteutettiin liikunnallista Kimppa Kerho-toimintaa Joutenlahden Kimppa Työpajoilla, Lehtoniemen, Kuoppakankaan ja Puurtilan kouluilla. Toiminta pohjautui Pohjois-Savon ELY-keskuksen ja Veikkauksen Nuorten Sportti-työllistää työllistämistukeen ja oman rahoitukseen. Kimppa Kerhojen tavoitteena on ollut liikunnallisesti passiivisten lasten liikunnan monipuolisten taitojen opettaminen.

Pitkäaikaistyöttömien työllistämistä ja työllistämiseen kohdentuvaa seurojen ja yhdistysten palvelutoimintaa toteutettiin Är-yyt Kimpassa työllistämishankkeen myötävaikutuksella. Tähän toimintaan saatiin Pohjois-Savon ELY-keskuksen ja Varkauden kaupungin rahoitus.

Järjestö on hyväksytty omaan anomukseen pohjautuen Työministeriön toimesta siviilipalveluslaitokseksi. Vuoden 2011 aikana järjestön palveluksessa ei ollut siviilipalvelusmiehiä. Kriminaalihuoltolaitoksen kanssa on 2007 allekirjoitettu sopimus yhdyskuntapalvelun palvelupaikkojen järjestämisestä. Vuoden 2011 aikana Varkauden Urheiluseurat ry järjesti yhdyskuntapalvelupaikan viidelle (5) henkilölle.

Järjestö on allekirjoittanut yhteistyösopimuksia Savon ammatti- ja aikuisopiston eri koulutushaarojen kanssa työssäoppimisesta ja näytöistä. Tämän myötä työllistettynä lähinnä toimisto- ja kuvapajatöissä oli myös 2011 useita työharjoittelijoita. Harjoittelusopimukset ovat olleet 1,5 – 5 kuukauden kestoisia.

Leirien ja Kimppa Kerhojen ohjaustehtävissä oli nuoria henkilöitä. Heidän tekemästä työstä maksettavat tuntikorvaukset menivät pääsääntöisesti heille itselleen siten, että nuoret olivat ”töissä verokirjan kanssa”. Jotkut hoitivat tehtäviä vielä ”takavuosien talkootyömalliin” siten, että ao. tuntikorvaukset maksettiin heidän omien seurojen pankkitileille. Kaikkiaan leiriohjaajia oli vuoden aikana palkattuna viisikymmentäyksi (51), useat heistä olivat ohjaajina kaikilla kolmella liikunnallisella junnu-leirillä.

Järjestön Liikunnalliselle Kimpassa -hankkeelle myönnettiin Seuratoiminnan kehittämistukea, mikä tulee kohdentaa aikuisten terveyttä edistävään liikuntaan. Tuen myöntäjinä olivat Suomen Kuntoliikuntaliitto ry, Suomen Vammaisurheilu- ja liikunta VAU ry ja Pohjois-Savon Liikunta ry. Varkauden Urheiluseurat ry:lle myönnetty toimintaraha on Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittamaa Seuratoiminnan kehittämistukea. Myönnetty 5000 euron tuki kohdennetaan v. 2011 – 2012 aikuisten terveyttä edistävän liikunnan kehittämiseen ja toteuttamiseen.

Är-yyt Kimpassa työllistämishankkeen rahoituspäätöksen mukaisella tavalla ja tämän myötävaikutuksella järjestöihin työllistettiin Varkaudessa yhteensä 132 eri henkilöä. Tässä työllistämisluvussa ovat mukana vain ne henkilöt, joiden sopimuksessa kolmantena osapuolena oli Varkauden seudun TE-toimisto.

Vuoden 2011 aikana Varkauden Urheiluseurat ry:n työllistämislistoilla oli erilaisissa työ- ja työharjoittelusuhteissa **kaksisataakolmesta (213)** henkilöä. Tähän lukuun ei ole laskettu leirien eikä kerhojen ohjaajia.

Maaliskuussa järjestön vieraana oli Viron Tarton maakunnan ”Mehed liikuma” 12 henkilön suuruinen valtuuskunta, vierailun järjestelyissä oli mukana myös Kylpylähotelli Kuntoranta, Varkauden Naisvoimistelijat ry, Varkauden kaupunki, Varkauden Latu ry, Harjurannan Kyläyhdistys ry ja Kangaslammin Palo- ja Pelastuskerho ry. Valtuuskunta osallistui myös 11.3. Varkauden Urheilugaalaan.

Varkauden Urheiluseurat ry:n edustajina 24.2. paikallisen Tartumaa Spordiliitin 20 v. juhlassa järjestön onnittelet esittivät puheenjohtaja Hannu Kiminkinen ja varapuheenjohtaja Pekka Hahl.

2010 valmistunut 20 v. historiikirjoitus julkaistiin CD-muodossa alkusyksystä. Teos valmistettiin järjestön kuvapajalla ja sitä jaettiin maksutta eri yhteistyötahoille ja jäsenyhdistysten toimijoille.

Alkuvuodesta järjestölle valmistui uusi salkolippu, mikä nostettiin ensimmäisen kerran Joutenlahden Kimppa Työpajan pihassa olevaan salkoon 29.1.2011. Lipun valmisti tallinalainen Lipuvabrik OÜ.

Savon Sanomien kultamitaliraati myönsi kunniainiminnan Varkauden Urheiluseurat ry:lle mallikkaan, paikallisen ja pitkäjänteisen yhteistyön vuoksi.

Kuntaliiton järjestämän Hauskat kuntaesineet – kilpailun voittajaksi äänestettiin Varkauden Urheiluseurat ry:n valmistama ”Savolaene

äkkiäpätösvehe”, minkä ideoi vuosituhannen alkupuolella Hannu Kiminkinen ja niitä valmistettiin järjestön puupajalla useita satoja kappaleita. Kilpailun verkkoäänestys keräsi yhteensä 1661 ääntä. Varkauden ”Savolaene äkkiäpätösvehe” vei voiton ylivoimaisesti 255 äänellä. Toiselle sijalle pääsi Vähänkyrön kunnan alun perin lasten leikkikaluksi suunniteltu ”Fyrry” 133 äänellä. Hauskimman kuntaesineen titteliä tavoitteli yhteensä 26 ehdokasta, esineitä ihasteltiin Kuntaliiton Kuntamarkkinoilla 14. - 15.9.2011.

Järjestön todellinen vahvuus on ollut edelleenkin siinä, että Varkauden Urheiluseurat ry on joustava ja nopeasti muutoksiin pystyvä kansalaisjärjestö. Joustavuus mahdollistanut sen, että järjestö on voinut ripeästi tarttua yhteiskunnan eri lohkoilta tarjolle tulleisiin toiminta- ja rahoitusmahdollisuuksiin.

Jäsenyhdistykset

Kertomusvuoden 2011 lopussa järjestön jäseninä olivat seuraavat seurat ja yhdistykset:

Disc Golf Varkaus ry
 Enson Pallo ry
 FC Vanukkaat ry
 Harjurannan Kisa ry
 Harjurannan Kyläyhdistys ry
 Kangaslammin Palo- ja Pelastuskerho ry
 Kaputt Hockey Entertainment Club ry
 Kartano Golf ry
 Keski-Savon Keilailuliitto ry
 Keski-Savon Pateri ry
 Kommin Kummit ry
 Koshinkan ry
 Laakasijat ry
 Partio-Unnukka ry
 Pohjois-Savon Näkövammaiset ry
 Puurtilan Kisa-Pojat ry
 Ratsastusseura Hakkapeliitat -71 ry
 Savon Dynamo ry
 Savon Suunta ry
 Savon Voima Veikot ry
 Sukellusseura Vesihiisi ry
 Tarmon ja Warkaus JK:n Turvaksi ry
 TUL:n Savon piiri ry
 Varkauden Aikidoseura ry
 Varkauden Ampujat ry
 Varkauden Eläkeläiset ry
 Varkauden Eläkkeensaajat ry
 Varkauden Erotuomarikerho ry
 Varkauden Invalidit ry
 Varkauden Ju-Jutsuseura ry
 Varkauden Jousiampujat ry
 Varkauden Jääkiekkotuomarit ry

Varkauden Kehitysvammaisten Tuki ry
Varkauden Kenttä-Veikot ry
Varkauden Kickboxing ry
Varkauden Kuntoliikunta ry
Varkauden Latu ry
Varkauden Naisvoimistelijat ry
Varkauden NMKY ry
Varkauden Palomiesurheilijat ry
Varkauden Palvelus- ja Seurakoirat ry
Varkauden Pujottelijat ry
Varkauden Pursiseura ry
Varkauden Seudun Diabetes ry
Varkauden Seudun Hengitysyhdistys ry
Varkauden Seudun Kennelyhdistys ry
Varkauden Sul-Kis ry
Varkauden Sydänyhdistys ry
Varkauden Tae Kwon Do ry
Varkauden taitoluistelijat VaTal ry
Varkauden Tanssikerho Tankoojat ry
Varkauden Tarmo ry
Varkauden Uimarit ry
Varkauden Urheiluautoilijat ry
Varkauden Urheiluratsastajat ry
Varkauden Voimailuseura ry
Varkaus Navitas Maraton ry
Varkaus Racing Team ry
Viljolahden Kiri ry
Warkauden Jalkapalloklubi - Warkaus JK ry
Warkauden Tanssikellari ry
Warkauden Tennisklubi ry
Warkauden Urheilijat ry
Warkis Varkaus ry
WJK Juniorit ry
WP 35 ry
Yama-Arashi ry

Jäsenyhdistyksiä oli toimintavuoden lopussa 68.

Järjestön toimitilat

Järjestön toimintakeskuksena on toiminut Joutenlahden Kimppa Työpajat.

Järjestön toiminnat on pääsääntöisesti keskitetty Joutenlahden entiselle koululle, mikä sijaitsee osoitteessa Käärmeniementie 15 B, 78200 Varkaus.

Varkauden Urheiluseurat ry on vuokrannut v. 2006 alkaen tyhjillään olleet koulutilat Varkauden kaupungilta. Vuokranmaksun määrä pohjautuu kiinteistön lämpökuluihin. Lisäksi maksettavana ovat sähkökulut ja vastattavana kiinteistönhoito myös viereisen kaupungin nuorisotoimiston tilojen osalta. Tämän myötä kaupungin saama kustannussäästö on kuukausitasolla noin 3300 – 3500 euroa.

Joutenlahden Kimppa Työpajalle on sijoitettu toimistotyöpisteitä, liikuntasali, kiipeilyseinä, koulutustila, 2 neuvotteluhuonetta, ruokala, sauna, vanhustenpalvelutyön työntekijöiden tukikohta, kangaspaja, kuvapaja, puupaja ja tuoremehuasema. Talon sokkeloisuuden ja tila-ahtauden vuoksi varastoksi on Warkauden Jalkapalloklubi - Warkaus JK ry:ltä vuokrattu työvälaineiden säilytystä varten piha-alueelle sijoitettu säilytyskontti.

Varkauden Urheiluseurat ry on hoitanut Joutenlahden entisten koulujen pihalle sijoitetun, kaupungin nuorisotoimiston omistaman rullalautarampin kunnostustöitä.

Syksyllä käynnistettiin Joutenlahteen kahden (2) Beach volley kentän rakentaminen. Lähistöllä olevan nurmikentän paikoitustilojen puute vaikeuttaa suuresti Joutenlahden Kimppa Työpajojen piha- ja kenttäalueella tapahtuvan liikuntatoiminnan kehittämisen suunnittelua. Syksyllä tehtiin Varkauden kaupungille esitys, että kaupunki rakentaisi omilla varoillaan paikoitustilan nurmikentän käyttäjiä varten.

Joulun merkeissä 15.12.2011 Kimppa Työpajoilla järjestettiin avoimien ovien päivä. Sankalle vierasjoukolle tarjottiin joulupuuro ja kahvit.

Kimppa Kirppis toimintaa toteutettiin osoitteessa Kauppakatu 19. Toimitilojen vuokraus on pohjautunut Tmi Tuomo Lappalaisen kanssa allekirjoitettuun yhteistyösopimukseen.

Hallinto

Varkauden Urheiluseurat ry pitää vuosittain kaksi (2) sääntömääräistä kokousta. Vuosikokous on sääntöjen mukaan pidettävä maaliskuuhun kuussa ja syyskokous 15.10. – 15.12. välisenä aikana.

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin Joutenlahden Kimppa Työpajojen kokoustilassa (os. Käärmeniementie 15 B, entinen koulu) tiistaina 29.3.2011 klo 18.00 – 18.42.

Vuosikokouksen puheenjohtajan tehtävää hoiti Mika Ojala Yama-Arashi ry ja kokouksen sihteerinä oli järjestön hallituksen sihteerinä Anne Koivistoinen. Kokouksen pöytäkirjantarkastajina toimivat Hannu Ilonen Varkauden Invalidit ry ja Jari Räisänen Varkauden Jalkapalloklubi – Warkaus JK ry. Kokouksessa ei äänestetty, päätökset olivat yksimielisiä.

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin Joutenlahden Kimppa Työpajojen koulustilassa (os. Käärmeniementie 15 B) torstai 15.12.2011 klo 18.00 – 19.00.

Syyskokouksen puheenjohtajan tehtävää hoiti järjestön ja Varkauden Jalkapalloklubi – Warkaus JK:n varapuheenjohtaja Pekka Hahl ja sihteerinä toimi järjestön sihteerinä Anne Koivistoinen. Kokouksen valtakirjojen ja pöytäkirjantarkastajina toimivat Päivi Huttunen TUL:n Savon piiri ry ja Raimo Ahokas Savon Suunta ry. Kokouksessa ei äänestetty, päätökset olivat yksimielisiä.

Tilintarkastus ja taloudenhoito

Maaliskuussa 2011 järjestön vuoden 2010 tilintarkastuksen 2. tarkastuspäivän ja samalla myös lopullisen tarkastuksen suorittivat PricewaterhouseCoopers Oy edustajanaan Seppo Tervonen ja Juhani Paasi. Ensimmäisen kerran tilejä perinteiseen 2-päiväiseen tapaan tarkastettiin v. 2010 syksyllä.

Kertomusvuoden 2011 tilintarkastuksen 1. tarkastuspäivä oli 20.9.2011. Tarkastajana Varkauden Urheiluseurat ry:n toimitiloissa toimi KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy:n edustajana Seppo Tervonen.

Vuoden 2011 tilien toinen tilintarkastuspäivä oli 5.3.2012. Tilintarkastuksen suorittivat KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy edustajinaan Seppo Tervonen ja Arja Kauppinen.

2010 syyskokouksessa nimetty varahenkilö oli Juhani Paasi.

Järjestön v. 2011 tilien kirjanpitäjänä toimivat Anne Heikkinen ja Anne Koivistoinen.

Hallitus

Hallitus kokoontui yhdeksän (9) kertaa: 11.2., 1.3., 29.3., 10.5., 27.6., 29.9., 8.11., 29.11. ja 13.12.2011.

Hallituksen muodostivat koko vuoden:

Hannu Kiminkinen, puheenjohtaja
Raimo Ahokas, varapuheenjohtaja
Pekka Hahl
Minna Heikkinen
Henrik Kosonen
Tuomo Lappalainen
Kirsti Pennanen
Reijo Salli
Pekka Toivanen
Anne Koivistoinen, hallituksen ulkopuolinen sihteeri

Hallituksen työvaliokunta

Hallituksen työvaliokuntaan oli nimetty:

Hannu Kiminkinen
Raimo Ahokas
Pekka Hahl
Anne Koivistoinen

Työvaliokunta kokoontui kahdeksan (8) kertaa: 25.3., 28.4., 18.5., 17.6., 24.8., 21.9., 26.10., 3.11. ja 25.11.2011.

Urheilu- ja liikuntatoiminnan edunvalvonta, työryhmä

10.5. pidetyssä hallituksen kokouksessa todettiin, että järjestön toimintasuunnitelmien ja sääntöjen mukaan Varkauden Urheiluseurat ry:n tärkein tehtävä on toimia omien jäsenyhdistysten tuki-, edunvalvonta- ja peruskoulutusorganisaationa.

Kokouksessa todettiin, että tällä hetkellä on erittäin tärkeää pikaisella aikataululla kantaa huolta, ottaa kantaa ja viestittää kaupungin johdolle seuraavien näkemys siitä, miten kaupungin liikunta- ja urheilupaikkoja ja liikuntajärjestöjen avustustoimintaa jatkossa tulisi jatkossa hoitaa.

Kokouksessa päätettiin yksimielisesti perustaa edunvalvontatyöryhmä, mihin nimettiin:

Hannu Kiminkinen, puheenjohtaja
Pekka Hahl, varapuheenjohtaja
Henrik Kosonen, hallituksen jäsen
Pekka Toivanen, hallituksen jäsen

Työryhmä ei kokoontunut v. 2011 aikana siten, että pöytäkirjaa olisi pidetty. Tulevaisuuden visiointiasioita hoidettiin sähköpostitse, puhelimen välityksellä ja kahden keskeisissä keskusteluissa.

Är-yyt Kimpassa työllistämishankkeen ohjausryhmän ovat muodostaneet:

Raili Nissinen, puheenjohtaja, Varkauden seudun työvoimatoimisto
Riitta Asikainen, Varkauden Yrittäjät ry
Seppo Kauppinen, Savosetin Luotsi palvelut
Anne Koivistoinen, palkkasihteeri Är-yyt Kimpassa työllistämishanke
Minna Koljonen, Pohjois-Savon ELY-keskus
Anna Korhonen, Savosetin Luotsi palvelut
Jouko Kuittinen, Varkauden kaupunki
Tuomo Lappalainen, Urheiluseurat ry:n hallitus
Matti Lönnroos, Navitas Kehitys Oy
Olli Manninen, Varkauden seudun työvoiman palvelukeskus Paletti
Eija Parkkonen, Varkauden seudun TE-toimisto
Tarja Paunonen, Varkauden kaupunki
Hannu Kiminkinen, sihteeri, Är-yyt Kimpassa työllistämishanke

Är-yyt Kimpassa työllistämishankkeen ohjausryhmän kokoukset järjestettiin Kimppa Työpajojen koulutustilassa 31.5. ja 24.10.2011.

Pohjois-Savon Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen alueellinen liikuntaneuvosto (Pohjois-Savo, Etelä-Savo ja Pohjois-Karjala)

ELY-keskuksen alueelliseen liikuntaneuvostoon on varkautelaisten edustajana kuulunut järjestön puheenjohtaja Hannu Kiminkinen.

Jäsenyydet

Varkauden Urheiluseurat ry on ollut **Pohjois-Savon Liikunta ry:n** jäsenjärjestö. Varkautelaisten edustajana yhdistyksen hallituksessa oli v. 2011 Juhani Paasi.

Pohjois-Savon Liikunta ry:n sääntömääräisessä vuosikokouksessa 20.4.2011 Kuopiossa järjestön edustajana oli Hannu Kiminkinen.

Hannu Kiminkinen oli 17.10.2011 Kuopiossa pidetyssä 2011 – 2012 henkilövalintoja valmistelevalle Pohjois-Savon Liikunta ry:n ehdollepanotoimikunnan kokouksessa järjestön ja varkautelaisten edustajana.

Hannu Kiminkinen oli järjestön edustajana myös 23.11.2011 Kuopiossa pidetyssä Pohjois-Savon Liikunta ry:n sääntömääräisessä syyskokouksessa. Kiminkinen toimi kokouksen puheenjohtajana.

Järjestö on **Maaseudun Kehittämisyhdistys Mansikka ry:n** yhteisöjäsen. Järjestön puheenjohtaja Hannu Kiminkinen nimettiin keväällä ao. yhdistyksen hallituksen jäseneksi toimikaudelle 2011 – 2013.

Järjestö on myös Elinkeinoelämän Keskusliiton EK:n alaisen Palvelualojen työnantajat **PALTA ry:n Urheilutyönantajat ry:n** jäsenjärjestö.

Järjestö on myös **Valtakunnallinen Työpajayhdistys ry:n** ja **Varkauden Kauppakatuyhdistys ry:n** jäsenjärjestö.

Järjestö toimii yhteistyökumppanina Valtakunnallinen Työpajayhdistys ry:n MaMuPaja – Maahanmuuttajatyö Työpajoilla -hankkeessa.

Jäsenyhdistysten vuosijuhlat

WJK Juniorit ry:n 10 v. juhlaan 29.10.2011 järjestön edustajana osallistui Pekka Hahl.

Varkauden Latu ry:n 60 v. juhlaan 12.11. järjestön edustajina osallistuivat Hannu Kiminkinen ja Raimo Ahokas.

Talous

Jäsenyhdistyksiltä on peritty vuoden 2011 jäsenmaksuna 20 euroa / yhdistys.

Järjestö ei ole saanut vuoden aikana mitään yhteiskunnan taholta toimintaansa ”korvamerkattua avustusta”.

Työntekijöiden palkkaukset tapahtuivat Pohjois-Savon ELY-keskuksen ja kaupungin avustuksen, työllistämistukien, KELA:n harjoittelusopimusten, ostopalvelusopimusten, kuntouttavan työtoiminnan ja kaupungin palkkausavustusten turvin.

2010 Joutenlahteen tapahtuneesta muutosta johtuen järjestön talous oli vuoden aikana edelleen aika tiukalla. Joutenlahden Kimppa Työpajojen kunnostusta ja toiminnan laajentamista varten ei saatu mistään yhteiskunnan lohkolta tai tuutista taloudellista tukea.

Järjestön taloudenhoidon seurannan vuoksi v. 2011 järjestettiin yhdeksän (9) hallituksen työvaliokunnan kokousta.

Jäsenyhdistysten kirjanpito palvelut

Järjestön toimistossa tehtiin laskutusperiaatteella neljäntoista (14) jäsenyhdistyksen talouden kirjanpitoitöitä.

Talkootyöt

Varkauden Urheiluseurat ry välitti vuoden aikana jäsenyhdistyksille useita eri talkootöitä.

Järjestetty koulutustoiminta

5.2. toteutettiin järjestyksenvalvojan kertauskurssi Kimppa Työpajojen koulutustilassa, mukana oli vain 3 osanottajaa, kouluttajana toimi Perttu Lampinen.

17.2. järjestettiin arkistointikurssi, mukana oli 16 osanottajaa, kouluttajina toimivat Hannu Kiminkinen ja Ossi Viita Suomen urheiluarkistosta.

12. – 13.3. ja 19. – 20.3. toteuttamisvuorossa oli järjestyksenvalvojan peruskurssi, kouluttaja Perttu Lampinen, mukana 12 osanottajaa.

Varkauden Sydänyhdistys ry:n kanssa toteutettiin Joutenlahden Kimppa Työpajan koulutustilassa, ulkokentällä ja liikuntasalissa 6-osainen Sydänterveyttä ja arki hyvinvointia -kurssi. Järjestämispäivät olivat 5.4., 6.4., 12.4., 14.4., 19.4. ja 26.4.2011.

3. ja 4.5. toteutettiin Joutenlahden Kimppa Työpajan koulutustilassa järjestyksenvalvojan kertauskurssi, mukana oli 5 osanottajaa, kouluttaja toimi maaninkalainen Perttu Lampinen.

24.5.2011 järjestettiin Joutenlahden Kimppa Työpajan liikuntasalissa Suomen Kuluttajaliiton ja Valtakunnallisen Työpajayhdistyksen kanssa yhteistyössä ”terveellisesti ja taloudellisesti” ravintokoulutustilaisuus, 27 osanottajaa, kouluttajana toimi Jarmo Salo Suomen Kuluttajaliitto ry:stä.

8.9. Kimpassa liikuntahankkeen käynnistystilaisuus, kouluttajina Päivi Rautiainen ja Riitta Asikainen Kommilan Fysikaalisesta Hoitolasta, 38 osallistujaa, lisäksi järjestön edustajina Hannu Kiminkinen, Kirsti Pennanen, Esa-Pekka Sorjonen ja Reijo Ovaskainen.

10.- 11.9. ja 17.- 19.9. järjestettiin Joutenlahden Kimppa Työpajojen koulutustilassa ja liikuntasalissa järjestyksenvalvojan peruskurssi, 7 osanottajaa, kouluttajana toimi maaninkalainen Perttu Lampinen.

21.9. järjestettiin Keskuskentällä Kimpassa liikuntahankkeen toimintaan liittyvänä linkopallon heiton kokeilu- ja koulutustilaisuus, mukana oli 16 osanottajaa.

4. ja 6.10. Kommilan fysikaalisen hoitolaitoksen kanssa järjestettiin koulutusillat lihashuollosta, 17 osallistujaa, kouluttajina Riitta Asikainen ja Päivi Rautiainen.

8. ja 10.11. Kommilan fysikaalisen hoitolaitoksen kanssa järjestettiin koulutusillat lihashuollosta, 5 osallistujaa, kouluttajana toimi Päivi Rautiainen.

22.11. järjestettiin taloushallintokurssi yhteistyössä TUL:n Savon piirin kanssa, mukana oli 19 osanottajaa, kouluttajana toimi Päivi Huttunen.

Työntekijöiden osallistuminen koulutustoimintaan

12.4. Helsinki, EU-euroja liikunnalle 2011 -iltapäiväseminaari, edustajina olivat Hannu Kiminkinen, Kirsti Pennanen ja Esa-Pekka Sorjonen.

19.5. Helsinki, Suomen Liikunta ja Urheilu SLU ry:n järjestämä 7. Kolmas sektori työllistäjänä -seminaari, edustajana oli Hannu Kiminkinen.

17.8. kaupungin kerhotoiminnan kehittämishankkeen järjestämä koulutusiltapäivä, osallistujina tilaisuudessa Minna Asikainen, Esa-Pekka Sorjonen ja Reijo Ovaskainen.

2. – 3.9. Soisalo opiston järjestämä Potkua Kerhoon koulutus, osallistujana oli Reijo Ovaskainen.

14.9. Varkaus, ylivilkas lapsi-lennokas aikuinen -luento, järjestäjä Mannerheimin lastensuojeluliiton Pohjois-Savon piiri, osallistujana tilaisuudessa Reijo Ovaskainen.

28.9. Kuopio, Haasteena liikkumattomat lapset ja nuoret -seminaari, edustajina olivat Esa-Pekka Sorjonen ja Reijo Ovaskainen.

14.10. koulutuspäivä: Maahanmuuttaja-asiakkaan kohtaaminen ja tulkkivälitteinen työ, järjestön edustajana tilaisuudessa oli Pekka Kyntöaho.

28. – 29.10. Potkua Kerhoon koulutustilaisuus Soisalon opiston järjestämänä, edustajana kaksipäiväisessä koulutustilaisuudessa Reijo Ovaskainen.

18. – 19.11. Ryhmä toimimaan koulutus Soisalo- opiston järjestämänä, järjestön edustajina tilaisuudessa olivat Reijo Ovaskainen ja Esa-Pekka Sorjonen.

Varkauden koulujen kerhotoimintojen kehittäminen

Varkauden Urheiluseurat ry on osallistunut omalla panoksellaan varkautelaisten lasten koulujen kerhotoiminnan kehittämiseen.

Järjestön edustajat ovat osallistuneet seuraaviin kokouksiin:

4.1. Varkauden koulujen kerhotoimintojen kehittämispalaveri, edustajana Minna Asikainen;

11.1. Varkauden koulujen kerhotoimintojen kehittämispalaveri, edustajana Minna Asikainen;

15.2. Varkauden koulujen kerhotoimintojen kehittämispalaveri, edustajana Minna Asikainen;

1.3. Varkauden koulujen kerhotoimintojen kehittämispalaveri, edustajana Minna Asikainen;

30.3. Varkauden koulujen kerhotoimintojen kehittämispalaveri, edustajana Minna Asikainen;

10.5. Varkauden koulujen kerhotoimintojen kehittämiskokous, edustajana Minna Asikainen;

17.8. kaupungin kerhotoiminnan kehittämishankkeen järjestämä koulutusiltapäivä, osallistujina Minna Asikainen, Esa-Pekka Sorjonen ja Reijo Ovaskainen.

Nuorten työllistettyjen virkistystoiminta

Valtakunnallinen Työpaja yhdistys myönsi Joutenlahden Kimppa Työpajojen nuorten työllistettyjen virkistystoimintaa varten tuhannenviidesadan (1500.-) euron määrärahan. Sen turvin ostettiin liikuntavälineitä ja järjestettiin seuraavat toiminnot:

9.8. kalastusreissu Konnuskoskelle, 11 osanottajaa;

26.8. ratsastusreissu, 3 osanottajaa;

19.9. keilailupäivä, 23 osanottajaa;

5.10. vierailu Härkämäen tähtitornilla, 14 osallistujaa.

Työntekijät ovat voineet työajan ulkopuolella käyttää maksutta Joutenlahden Kimppa Työpajojen liikuntasalia.

Kuvapajatoiminta

Varkauden Urheiluseurat ry:n toimesta toteutettiin laji- ja seuratoimintoihin liittyvää kuvien tallennustyötä. Tämä toiminta käynnistyi v. 2008 kesällä.

Jäsenyhdistysten toimintaan kohdentuva tallennustyö on ollut maksutonta jäsenpalvelua.

Tallennus on kattanut mm. seuraavia toimintoja:

- vanhojen kuvien skannaus digi-muotoon
- lehtileikekirjojen tallennustyötä
- seurojen kirjallisen aineiston tallennusta
- VHS-videofilmien muuttamista DVD-muotoon
- vanhojen kaitafilmiä muuttaminen DVD:lle

Merkittävimminä töinä v. 2011 kuvapajalla ovat olleet mm. Puurtilan Kisa-Pojat ry:n Varkauden Latu ry:n, Varkauden Moottoripyöräurheilijat ry:n, Varkauden Tarmo ry:n ja WP 35 ry:n kirjallisen aineiston arkistointi ja sen jälkeinen digitointi.

Elävä Urheilumuseo

Joutenlahden Kimppa Työpajoista on muodostumassa pienimuotoisesti myös Elävä Urheilumuseo.

Tiloihin on tallennettu ja laitettu näyttille seurojen ja edesmenneiden urheilijoiden palkintoja sekä varusteita sillä teemalla, että järjestön tilat toimivat jatkossa myös Elävänä urheilumuseona.

Kimppa Työpajojen tiloissa on näyttille sijoitettu seuraavien seurojen esineistöä tai palkintoja:

Enson Pallo ry
 Keski-Savon Pateri ry
 Puurtilan Kisa-Pojat ry
 Savon Suunta ry
 Varkauden Tarmo ry
 Warkauden Basket ry
 Warkauden Jalkapalloklubi – Warkaus JK ry
 Warkauden Työväen Palloilijat ry
 WP 35 ry

Kimppa Työpajojen tiloissa on esillä takavuosina menestyneiden ja myös edesmenneiden urheilijoiden esineistöä tai palkintoja:

Oiva Halmetoja Varkauden Kenttä-Veikot ry, yu (s.1920, k. 2007)
 Hugo Ikäheimonen Varkauden Tarmo ry, hiihtäjä (s. 1912, k. 1983)
 Aulis Immonen Varkauden Tarmo ry, painija (s. 1939, k. 1999)
 Aulis Immonen Varkauden Pujottelijat, laskettelija (s. 1939, k. 1999)
 Heikki Mustonen, Varkauden Tarmo ry, hiihtäjä (s. 1925, k. 1981)
 Viljo Suhonen Varkauden Tarmo ry, hiihtäjä (s. 1917, k. 2005)
 Olli Tyrväinen Varkauden Moottoripyöräurheilijat ry, speedway (s. 1960)
 Eero Uimonen Warkauden Urheilijat ry, hiihtäjä (s. 1916, k. 1995)

Kimppa Kirppiksen ikkunoissa, osoitteessa Kauppakatu 19 on esillä seuraavien palkintoja:

Aulis Immonen Varkauden Tarmo ry, painija (s. 1939, k. 1999)
 Varkauden Kenttä-Veikot ry
 Warkauden Urheilijat ry

Kimppa Työpajojen käytäville on sijoitettu runsaasti kehystettyjä tauluja, joihin laitettu Varkauden Urheiluseurat ry:n toiminnasta kertovia lehtikirjoituksia ja kuvia. Pääsääntöisesti toiminnoista on kirjoittanut Varkauden Lehti.

Lisäksi seinällä on esillä myös 1990 maaliskuun ensikohtaamisen osanottajalista sekä 7.10.1993 virallistamiskokouksessa allekirjoitetun ja yhdistysrekisteriin toimitetun perustamiskirjan suurennos.

Varkauden Urheiluseurat ry:n pöytäviirit

Vuoden 2011 aikana luovutettiin seuraaville järjestön pöytäviirit:

- 24.2. Aivar Soop 50 v., Tarton kunnanjohtaja
- 18.3. Keski-Savon Teollisuuskylä Oy 30 v.
- 10.4. Varkauden Sydänyhdistys ry 40 v.
- 26.4. Pohjois-Savon ELY-keskus, Itä-Suomen liikuntaneuvosto
- 29.10. WJK Juniorit ry 10 v.

Järjestön kultainen ansiomerkki

Vuoden 2011 aikana luovutettiin seuraaville järjestön kultaiset ansiomerkit:

- 11.3. Lembit Toru Tartumaa Spordiliit
- 12.11. Eila Lötjönen Varkauden Latu ry

Tiedotus

Vuoden aikana jäsenyhdistyksille postitettiin ja lähetettiin sähköpostilla runsaasti erilaisia kutsuja ja tiedotteita.

Järjestön toiminnasta ilmoitettiin Varkauden Lehden seuratoiminta- ja junnupalstoilla.

Internetissä olevia omia kotisivuja päivitettiin säännöllisesti. Varkauden Urheiluseurat ry:n toiminta oli vuoden aikana hyvin esillä eri tiedotusvälineissä.

Kotisivut

Internetissä olevia Varkauden Urheiluseurat ry:n kotisivuja päivitettiin arkipäivisin. Kotisivujen osoite on:

www.varkaudenurheiluseurat.fi.

Varkauden Lehdessä julkaistavaa Junnupalstaa pystyy lukemaan myös Internetistä.

Warkauden Lehden Junnut toimivat -palsta

Warkauden Lehti ja Warkauden Urheiluseurat ry toimittivat yhteistyössä nuorisourheilun ja liikunnan **Junnut toimivat -palsta**.

Järjestön toimistossa koottiin päivittäin toimintapalstan tiedot, mitkä lähetettiin sähköpostitse Warkauden Lehden toimitukseen.

Palsta julkaistiin tiistain, keskiviikon, torstain, perjantain ja lauantain lehdissä.

Junnu-palstan tiedot liitettiin päivittäin myös järjestön omille kotisivuille.

Junnu-palstan toimittaminen on seuroille maksuton jäsenpalvelu.

Parhaiden urheilijoiden palkitsemiset

Vuoden 2010 parhaiden palkitsemiset suoritettiin 11.3.2011 Joutenlahden Kimppa Työpajojen liikuntasalissa järjestetyssä Warkauden Urheilugaalassa.

Tupaten täynnä olleessa salissa järjestetyssä Urheilugaalassa musiikkia esitti Petri Hervanto säestäjänään Jere Venäläinen. Joutenlahdessa pidetyn Warkauden Urheilugaalan avasi puheenjohtaja Hannu Kiminkinen. Gaalapuheen piti varkautelaislähtöinen professori Hannu Itkonen.

Warkauden kaupungin tervehdyksen tilaisuuteen toi kaupunginhallituksen varapuheenjohtaja Mika Hentunen, samalla hän jakoi erityisryhmien liikuntaohjaaja Maire Kolarin kanssa kaupungin stipendit.

Tarton maakunnasta mukana olleen ”Mehed liikuma” valtuuskunnan ja Tartumaa Spordiliitin toimesta tervehdyksen ja samalla lauluesityksen esitti Aivo Roonurm.

Tilaisuudessa palkittiin v. 2010 palkittaviksi nimetyt. Puupystin lisäksi he saivat kirjeen, mitä esittämällä oli vapaapääsy Warkauden Teatteriin. Teatteriin pääsy oli Warkauden Urheiluseurat ry:n ja Warkauden Teatterin välistä yhteistyötä teemalla ”urheilu ja kulttuuri kättä yhteen lyö!”

2010 palkittujen lista on kirjattu ao. vuoden toimintakertomukseen.

Parhaiden, junnu-stipendien ja valmentajatunnustusten kustannuksiin osallistui myös Warkauden Lehti.

23.2.2012 Joutenlahden Kimppa Työpajojen ruokalassa pidetyssä palkintoraadin kokouksessa nimettiin vuoden 2011 palkittavat urheilijat, seurat ja seuratoimijat. Palkintoraadin muodosti järjestön hallitus ja Warkauden Lehti edustajinaan Aki Pöntinen, Rauno Ylönen ja Tiina Laine. Kaupungin edustajana tilaisuudessa maksavan isännän ominaisuudessa puhetta johti sivistysjohtaja Timo Tuunainen.

Lista v. 2011 palkittavista on tämän toimintakertomuksen lopussa.

Työllistäminen

Pohjois-Savon ELY-keskuksen rahoituksen, työllistämistukien, työharjoittelusopimusten, oppilaitosten työharjoittelun, yhdyskuntapalvelun, kumppanuussopimusten ja osin oman rahoituksen turvin Varkauden Urheiluseurat ry:n työntekijöinä v. 2011 oli 213 eri henkilöä.

Är-yyt Kimpassa työllistämishanke

2011 työllistämistoimintaa toteutettiin Är-yyt Kimpassa työllistämishankkeen rahoituksen turvin.

Hankkeen kohderyhmänä on ollut pitkästä rakennetyöttömyydestä kärsineet yli 500 päivää työttömänä olleet, syrjäytymisvaarassa olevat nuoret ja vajaakuntoisuuden vuoksi pitkään työttömänä olleet henkilöt.

Työllistämishankkeen tavoitteena on ollut tämän kohderyhmän työllistäminen varkautelaiselle kansalaistoimintasektorille. Hankkeen määrällisessä tavoitteessa onnistuttiin oikein hyvin.

Hankkeen toimintaan olennaisesti liittyvä työhönvalmennustoiminta toteutettiin aikaisemmista vuosista poiketen ostopalvelutyönä. ELY-keskuksen rahoituspäätöksen mukaisesti työ tuli kilpailuttaa, tämän tehtävän hoiti pieksämäkeläinen Suomen Julkishankinta Oy.

Kilpailutuksen jälkeen maaliskuun puolen välin paikkeilla työhönvalmennustoimintaa aloitti hoitamaan Vaalijalan kuntayhtymän Savoset työhönvalmennuskeskus Luotsi palveluiden kolme työhönvalmentajaa. Är-yyt Kimppassa työllistämishankkeen työhönvalmennustoiminnan tehtävänä on ollut tukea työelämästä syrjäytyneiden tai syrjäytymisvaarassa olevien nuorten ja pitkäaikaistyöttömien siirtymistä opiskelemaan tai avoimille työmarkkinoille. 2011 työhönvalmennustoiminnassa onnistuttiin kohtuullisen hyvin.

Suomen Liikunta ja Urheilu ry järjesti 19.5.2011 Helsingissä Kolmas Sektori Työllistäjänä seminaarin. Järjestön edustajana tilaisuudessa oli Hannu Kiminkinen.

Vuoden aikana toteutettiin yhteistyötä SLU:n koordinoiman Työhön Kutsu hankkeen kanssa.

Työllistämisiin v. 2011 käytetyt tukimuodot:

- korkein korotettu palkkatuki
- korotettu palkkatuki
- peruspalkkatuki
- korotettu palkkatuki vajaakuntoisille
- työllistämistuki vajaakuntoisille
- oppisopimus
- työelämävalmennus pitkäaikaistyöttömille

- nuorten työharjoittelu
- Veikkauksen Sportti-työllistää tukiraha kokopäiväiseen työllistämiseen
- työkokeilu
- oppilaitosharjoittelu
- nuorten kuntouttava työtoiminta
- kuntouttava työtoiminta

Lisäksi useiden henkilöiden palkkaukseen on saatu Varkauden kaupungin työllistämisyksikön koordinoimaa järjestötoimintaan kohdentuvaa yhdistystukea.

Oppisopimustoiminta

Varkauden Kenttä-Veikot ry kolmeksi (3) vuodeksi oppisopimuksen turvin työllistämä Jukka Ollikainen valmistui syksyllä liikuntaneuvojan ammattiin.

Varkauden Urheiluseurat ry:n töissä oppisopimuksen turvin v. 2011 työskentelivät Olga Shumova ja Tarja Hyvärinen.

Loppuvuodesta solmittiin oppisopimukset Vaula Pasasen ja Esa-Pekka Sorjososen kanssa.

Yksi oppisopimus katkaistiin työntekijän suorittaman irtisanoutumisen johdosta, perusteena irtisanomiseen oli oman yrityksen perustaminen.

Siviilipalvelutoiminta

Varkauden Urheiluseurat ry on Työministeriön hyväksymä siviilipalveluslaitos. 2011 sijoitettuna ei ollut yhtään siviilipalvelusmiehestä.

Yhdyskuntapalvelutoiminta

Kriminaalihuoltolaitoksen kanssa allekirjoitettiin 30.3.2007 sopimus yhdyskuntapalvelun palvelupaikkojen järjestämisestä.

Vuoden 2011 aikana Varkauden Urheiluseurat ry järjesti kotitalkkari- ja puupajatöissä yhdyskuntapalvelupaikan viidelle (5) henkilölle.

Liikunnallinen Kimpassa -hanke

Varkauden Urheiluseurat ry:lle myönnettiin keväällä Seuratoiminnan kehittämistukea. Tuen myöntäjinä olivat Suomen Kuntoliikuntaliitto ry, Suomen Vammaisurheilu- ja liikunta VAU ry ja Pohjois-Savon Liikunta ry. Varkauden Urheiluseurat ry:lle myönnetty toimintaraha on Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittamaa Seuratoiminnan kehittämistukea. Myönnetty 5000 euron tuki tulee kohdentaa v. 2011 – 2012 aikuisten terveyttä edistävään liikuntaan.

Tätä toimintaa ideoi ja koordinoi Varkauden Urheiluseurat ry:n toimistolla työllistämistukien turvin työllistetty Kirsti Pennanen. Kimpassa-hankkeen tavoitteena oli saada VAU järjestöille koottua yhteisiä liikuntaryhmiä joissa riittävän suuri harrastajien lukumäärä takaisi paremmin ryhmän pysyvyyden. Lisäksi yhteisiin ryhmiin ohjaajien saaminen olisi helpompaa. Yhteiset ryhmät lisäisivät myös suvaitsevaisuutta ja yhteisöllisyyttä. Samalla aikuisten terveystoiminnasta tulisi harrastus myös aivan uusille jäsenille.

Hanke aloitettiin fysioterapeutin aikuisten terveystoiminta luennolla syyskuun kahdeksas päivä. Luennolle osallistui 38 henkilöä. Teemana oli ”Terveystoimintaa sovelletusti erityisryhmille”. 22.8. Esa-Pekka Sorjonen, Reijo Ovaskainen ja Liisa Nazarova olivat Marko Suhosen ohjauskoulutuksessa ennen ryhmien alkamista. Käytiin lävitse liikunta- ja näkövammaisen turvallista ohjaamista ja opastamista paikasta toiseen siirryttäessä.

Liikuntaryhmät käynnistyivät syyskuun puolivälissä keilailussa, salivoimistelussa, vesijumpassa sekä erityisesti toivotussa erillisessä uinti- ja vesiliikuntavuorossa. Edellä mainittu erityisvuoro jouduttiin kolmen kerran jälkeen lopettamaan koska ryhmään ei saatu tarpeeksi kävijöitä (1-2) osallistujaa. Kerran viikossa kokoontuvien salivoimistelun ja vesijumparyhmissä oli 15 - 20 osallistujaa. Keilailu oli myös alusta saakka suosittu harrastuslaji. Kävijöitä oli tasaisesti 7 - 9 keilaajaa. Keilaamaan kokoonnuttiin kaksi kertaa kuukaudessa. Liikuntaryhmissä olivat ohjaajina Esa-Pekka Sorjonen ja Reijo Ovaskainen Varkauden Urheiluseurat ry:stä ja Liisa Nazarova tuurasi Esa-Pekka Sorjosta vesijumpassa hänen lomaviikolla.

Salivoimistelun ja vesijumpaan kokoonnuttiin syksyn aikana 14 kertaa. Keilaillessa käytiin seitsemän kertaa. Ensimmäinen lajikokeilu 21.9. oli syksyn aikana linkopallon- ja saappaanheitossa. Tämä lajikokeilu suunnattiin erityisesti kehitysvammaisten aktivoimiseksi yhteisiin liikuntaryhmiin. Heittolajeihin heitä osallistui mukavasti. Osallistujana oli kaikkiaan 16 henkilöä. Ohjaajina toimivat Leppävirran Urheilijoiden heittäjät. Syyskauden 23.11. toinen lajikokeilupäivä sisälsi soveltavan liikunnan palloilulajeja ja -pelejä. Ohjaajina toimivat kaupungin liikuntatoimen projektisihteeri Katri Korhonen, Petri Rabinä VAU ry:n aluesuunnittelija sekä Reijo Ovaskainen Varkauden Urheiluseurat ry:n ohjaaja. Palloilupäivään osallistui runsaasti VAU liikkujia. Arviolta yli 30 osallistujaa.

Kimpassa -hankkeesta tiedotettiin Varkauden Urheiluseurojen kautta Varkauden Lehdessä seuratoimintapalstalla, WL:n Ajassa-palstalla, Lähiset-äänilehdessä sekä lähettämällä sähköpostia kaikkien Varkauden Urheiluseurat ry:n jäsenyhdistysten, invalidien, näkövammaisten, kehitysvammaisten yhdistysten toimistoihin ja yhteyshenkilöille, yksittäisille VAU liikkujille sekä kehitysvammaisten palvelutaloihin.

Huomioita:

Syksyn aikana kehitysvammaisia oli todella vaikea löytää ja saada mukaan yhteisiin säännöllisiin liikuntaryhmiin. Myös näkövammaisten osuus liikuntaryhmäläisistä jäi oletettua pienemmäksi. Kaikkiaan ryhmissä kävijöitä oli 33 osallistujaa.

Kimpassa -liikuntahankkeen 15 euron hintaisen kausikortin lunasti 31 liikkujaa. Joulukuun puolella aloitettiin suunnitella soveltavan liikunnan 29.2.2012 ”Liikuntatori” tapahtumapäivää.

Kimpassa -liikuntahankkeen toiminnalliseen yhteistyöverkostoon kuuluivat taloudesta vastaavan Varkauden Urheiluseurat ry:n lisäksi mm. Kommilan Fysikaalinen Hoitola, Leppävirran Urheilijat, Parkinson -kerho, Pohjois-Savon Näkövammaiset ry:n Varkauden kerho, Suomen Vammaisurheilu ja -liikunta VAU ry:n paikallistoimikunta, Varkauden Eläkeläiset, Varkauden Eläkkeensaajat, Varkauden Invalidit, Varkauden kaupungin liikuntapalveluiden erityisryhmien liikunta, Varkauden Kehitysvammaisten Tuki, Varkauden Seudun Diabetes, Varkauden Seudun Hengitysyhdistys ja Varkauden Sydänyhdistys.

Kimppa Kerhot

Liikunnallisia Kimppa Kerhoja järjestettiin toukokuuhun saakka viikoittain Kuoppakankaan, Puurtilan ja Lehtoniemen kouluilla sekä Joutenlahden Kimppa Työpajoilla. Kerhoja ohjasivat Veikkauksen Sportti – työllistää tukirahan turvin työllistetyt Esa-Pekka Sorjonen ja Anni Kolari. Toimintaa varten saatiin rahoitusta myös ELY-keskukselta.

Kerhoja pidettiin ala-aste ikäisille lapsille. Kerhot olivat jaettu luokittain 1 – 3 -luokkalaisiin ja 4 – 6 -luokkalaisiin, innokkaimpia olivat selkeästi 1 – 3 – luokkalaiset lapset.

Lehtoniemen ja Kuoppakankaan kouluilla kerhoja pääasiassa piti Anni Kolari ja Puurtilan koululla Esa-Pekka Sorjonen. Anni piti Kuoppakankaan koululla judo -kerhoa, jossa pojat olivat omana ryhmänään ja tytöt omana ryhmänään. Ikäluokkana oli 1 – 3 -luokkalaiset. Kerhoon osallistui aluksi hyvin lapsia, mutta muutaman kerran jälkeen innostus lapsilta lopahti. Keskimäärin kerhossa kävi 6 – 7 lasta.

Lehtoniemen koululla pidettiin palloilukerhoa, joka ei kuitenkaan tuottanut toivottua tulosta. Kerhossa kävi yhtenä kertana seitsemän lasta, joten kerho peruttiin muiden päivien osalta.

Puurtilan koululla pidettiin monipuolisesti erilaista liikuntaa, tutustuttiin erilaisiin lajeihin sekä pelattiin ja leikittiin. Ikäluokat olivat 1 – 2 - luokkalaiset, 3 – 4 -luokkalaiset ja 5 – 6 -luokkalaiset. Näistä innokkaimpia olivat 1 – 2 -luokkalaiset lapset. Alussa vanhemman ikäluokan lapset olivat hyvin mukana ja kävivät innokkaasti kerhoissa, mutta loppua kohden tahti hiipui. Keskimäärin kerhoissa kävi 8 – 12 lasta.

Kesällä järjestettiin myös Joutenlahden Kimppa Työpajoilla ala-aste ja yläaste ikäisille lapsille Kesä Kimppa Kerho, joka toimi viikoittain joka päivä. 6 – 11 -vuotiaat kokoontuivat kolme kertaa viikossa ja 12 – 18 -vuotiaat kaksi kertaa viikossa. Isompaan ikäryhmään ei tullut osallistujia, mutta 6 – 11 -vuotiaiden ryhmään saatiin muutamia osallistujia. Kerhossa liikuttii monipuolisesti ja kokeiltiin erilaisia urheilulajeja. Kerhoissa pyrittiin olemaan mahdollisimman paljon ulkona, mutta jokseenkin keli haittasi ulkona olemista, jolloin käytimme Kimppa Työpajojen liikuntasalia. Lapsille tarjottiin kolmen tunnin kerho aikana myös välipala. Keskimäärin kerhossa kävi 5 – 7 lasta.

Kerhojen lajeja ja ajankohtia suunniteltiin yhdessä kunkin ”koulualueen” kerhoyhdysopettajan, Varkauden kaupungin nuorisopalvelun ja ev.lut. seurakunnan edustajien kanssa. Näin pyrittiin välttämään päällekkäisyyksiä kerhojen järjestämisessä sekä palvelemaan tasapuolisesti eri kaupunginosia.

Syyskaudella Kimppa Kerho -toimintaa ei järjestetty ELY-keskuksen kielteisestä rahoituspäätöksestä johtuen.

Junnuleirit

Varkauden Urheiluseurat ry ja Varkauden kaupungin liikuntapalvelut järjestivät talvi-, kesä- ja syysjunnuleirit 6 -13 -vuotiaille lapsille. Leirejä markkinoitiin jakamalla esitteitä kouluille, kauppojen ilmoitustauluille ym. sekä suorana sähköpostijakeluna, Varkauden Urheiluseurojen internet-sivuilla ja Varkauden Lehdessä. Varkauden Lehti kävi tekemässä jutun jokaisesta leiristä. Kaikki lapset saivat leirin päätteeksi diplomin ja uimalipun uimahalli Ilopisaraan. Palautteita kyseltiin leirikirjeen mukana lähetetyllä palautelomakkeella.

8.3. – 10.3.2011 talvijunnuleiri

Varkauden Urheiluseurat järjesti yhdessä Varkauden kaupungin liikuntapalveluiden kanssa hiihtolomaviikolla liikunnallisen Talvijunnuleirin. Paikkana oli Varkauden liikuntatalo ja keskuskenttä, leiri toteutettiin 6. - 8.3.2012.

Leiriläisillä oli valittavanaan neljä eri ryhmää, jotka olivat tutustujat 6-7 v. (15 osanottajaa), tutustujat 8-10 v. (10), tanssi 6-13 v. (16) ja salibandy 8-13 v. (8). Leiriltä jäi pois jääpalloryhmä, koska ryhmään osallistui vain yksi lapsi, joka siirrettiin muuhun ryhmään. Suosituin ryhmä oli tanssi ryhmä, johon osallistui 16 tyttöä.

Leirin laji valikoimaan kuului jääpallo, tanssi, salibandy, pelit ja leikit (jäällä), judo, käsipallo ja keilaus. Varalajina leirillä oli yleisurheilu, jos jotain lajia jostain syystä ei olisi saatu toteutettua.

Leirin suosituimmat lajit olivat keilaus ja salibandy. Kaikista lajeista kuitenkin tykättiin. Leiristä annettiin kaikin puolin hyvää palautetta. Laji valikoimaa keuhuttiin laajuuden suhteen. Joidenkin lasten mielestä leiri voisi kestää neljäkin päivää, mutta suurimman osan mielestä kolme päivää on riittävä kesto leirille.

Jatkossa pitää ottaa huomioon (varsinkin pienimmillä lapsilla), että lapsilla on vaihtovaatetta mukana kun tulevat ulkoa sisälle tai menevät sisältä ulos, ettei paleltumisia tulisi. Muutama vanhempi oli laittanut tästä asiasta palautetta leirien jatkosuunnitteluja varten.

Leirille osallistui yhteensä 49 lasta. Osallistujia määrä oli aika normaalilla tasolla, kun kyseessä nimenomaan oli talvijunnuleiri. Osallistujia määrät ovat aikaisemmin olleet 50 – 80 välillä. Kaikin puolin leiri oli onnistunut ja kaikilla lapsilla oli hauskaa.

Ohjaajia leirille oli palkattu 16, heistä suurin osa oli paikallisten urheiluseurojen nuoria urheilijoita.

7.6. – 9.6.2011 kesäjunnuleiri

Liikunnallisen Kesäjunnuleiri järjestettiin 7.6. – 9.6.2011 Varkauden Keskuskentällä, järjestäminen pohjautui perinteiseen tapaan yhteistyöhön Varkauden kaupungin liikuntapalveluiden kanssa.

Leiriläisillä oli valittavanaan viisi eri ryhmää:

1. Tutustujat 6-7 v.,
2. Tutustujat 8-10 v.,
3. Tutustujat 6-13 v.,
4. Jalkapallo 8-13 v.
5. Pesäpallo 8-13 v.

Leiriläisiä jakautui tasaisesti kaikkiin ryhmiin, eniten lapsia ilmoittautui tutustujat 8-10 v. ryhmään (23 osanottajaa).

Leirillä lajeina olivat jalkapallo, pesäpallo, norsupallo, suunnistus, katusähly ja pelit ja leikit. Alun perin leirillä olisi pitänyt olla yhtenä lajina golf, mutta ohjaaja pulan takia golfia ei saatu järjestettyä, joten golfin tilalle valittiin katusähly.

Suosituimmat lajit leirillä olivat norsupallo ja suunnistus, mutta myös muista lajeista pidettiin kovasti.

Leirin järjestelyt toimivat moitteettomasti ja leiristä saatiin hyvää palautetta kaikin puolin. Leiriläisiä osallistui leirille yhteensä 97 lasta, mutta muutama lapsi perui leirin sairastumisen tai muun menon takia.

Ohjaajia leirille oli palkattu 18.

18.10. – 20.10.2011 syysjunnuleiri

Varkauden Urheiluseurat ry järjesti yhdessä Varkauden liikuntapalveluiden kanssa syyslomaviikolla liikunnallisen syysjunnuleirin. Paikkana oli Varkauden liikuntatalo ja järjestämisaika 18. - 20.10.2011.

Leiriläisillä oli valittavanaan viisi eri ryhmää jotka olivat: tutustujat 6-7 v. (21 osanottajaa), tutustujat 8-9 v. (21), tutustujat 10-13 v. (9), yleisurheilu 6-13 v. (7) ja tanssi 6-13 v. (14). Näistä suosituimmat ryhmät olivat tutustujat 6-7 v. ja tutustujat 8-9 v. (molemmissa ryhmissä 21).

Leirillä lajeina olivat keilaus, tanssi, futsal, pelit ja leikit, paini, salibandy ja yleisurheilu. Leirillä alun perin piti yhtenä lajeista olla sulkapallo, mutta ohjaajapulan vuoksi emme saaneet ketään paikallisesta sulkapalloseurasta ohjaamaan lajia, joten tilalle tuli salibandy, joka on ollut suosittu laji vuodesta toiseen, varsinkin poikien keskuudessa. Suosituin laji oli jälleen keilaus, niin kuin aikaisempinakin vuosina. Yleisesti kaikki lajit olivat lasten mieleen.

Palautteiden mukaan jotkut vanhemmista haluaisivat jatkossa hieman vaihtelua lajeihin, ettei joka vuosi olisi samoja lajeja. Kuitenkin lapset ovat tykänneet vuosi vuodelta leireistä, vaikka suuria muutoksia lajeihin ei ole tehty.

Leiriläisiä osallistui yhteensä 72. Leiriläisiä oli odotettua vähemmän, sillä syysjunnuleirien aikaisemmat osallistujamäärät ovat olleet 80 - 100 osallistujan välillä. Osallistujien määrään vaikuttanee perheiden lomailu syyslomaviikolla.

Palkattuja ohjaajia leirillä oli yhteensä 19. Suurin osa ohjaajista oli varkautelaisten urheiluseurojen urheilijoita.

Leiristä saatu palaute oli positiivista, vaikka parannettavaa aina löytyy. Leirin järjestelyt toimivat moitteettomasti ja vanhemmat kiittelivät palautteissaan yleisesti, että on hyvä kun tällaisia leirejä järjestetään lomaviikoilla.

2011 junnuleireillä palkattuina ohjaajina toimivat:

Talvileiri

Bruun Vilma
 Hautalampi Essi
 Hedman Miro
 Janhunen Tanja
 Kauhanen Teemu
 Kolari Anni
 Kolari Karoliina
 Kröger Samu
 Luoma-Aho Emmi
 Nikkilä Henna
 Nissinen Niko
 Penttinen Jere-Pekka

Pöllänen Tuomas
Skyttä Jeremias
Tanninen Olli
Torvinen Anni

Kesäleiri

Sara Hartikainen
Essi Hautalampi
Elina Hynninen
Emma Häyrinen
Lauri Ijäs
Matias Ikonen
Riku Karvonen
Jasmin Korhonen
Mikko Koskinen
Tiia Mensonen
Samu Miettinen
Henna Nikkilä
Tony Poraharju
Laura Pöllänen
Tuomas Pöllänen
Jeremias Skyttä

Syyslomaleiri

Sara Hartikainen
Essi Hautalampi
Henna Hirvonen
Paula Hänninen
Jesse Itkonen
Juuso Itkonen
Toni-Pekka Järvinen
Riku Karvonen
Iida Kolari
Samu Kröger
Tiia Mensonen
Henna Nikkilä
Seera Pöllänen
Tuomas Pöllänen
Susanna Seppänen
Jeremias Skyttä
Olli Tanninen
Sonja Valtonen
Artturi Vääntinen

Ulkoilupalvelu

Ikäihmisten ulkoilupalvelu käynnistyi keväällä 2005. Palvelu on tarkoitettu henkilöille, jotka pystyvät liikkumaan kohtuullisesti joko itse tai apuvälineitä käyttäen. Palvelua ovat käyttäneet myös näkövammaiset ja pyörätuolilla liikkuvat asiakkaat. Ulkoiluavustaja auttaa tarvittaessa asiakasta pukeutumisessa.

Ulkoilupalvelua viikoittain käyttäviä asiakkaita oli vuoden lopussa 37 ja käyntikertoja noin 50. Ulkoilupalvelu on työllistänyt kaksi ulkoiluavustajaa. Monet ulkoilupalvelun asiakkaat käyttävät myös Kauppakassin tai Siivouspalvelun palveluja.

Asiointipalvelu Kauppakassi

Asiointipalvelu Kauppakassi aloitti toimintansa vuonna 2001. Kauppakassin toiminta pohjautuu Varkauden kaupungin perusturvakeskuksen kanssa tehtyyn ostopalvelusopimukseen. Kauppakassin asiakkaista noin 85 % kuuluu ostopalvelusopimuksen tai yleisen edunvalvonnan piiriin. Kauppakassin käyntimäärät nousivat edellisvuodesta, vuonna 2011 käyntejä oli yli 4700.

Asiakkaat ovat olleet tyytyväisiä joustavaan palveluun, jossa on huomioitu asiakkaiden erityiset tarpeet ja aikataulut kuten sairaalasta kotiutumiset. Aikaisempiin vuosiin verrattuna toipilaspotilaiden asiointikäynnit ovat lisääntyneet.

Säännölliset käynnit tuovat myös turvaa ja varmuutta monelle yksin asuvalle asiakkaalle. Kauppakäyntejä tehdään eniten City-marketissa ja Pirkka-hallissa. Tarvittaessa on toimitettu myös apteekki, posti ym. asioita. Kauppakassi työllisti vuoden aikana päivittäin neljästä viiteen henkilöä.

Siivouspalvelu

Siivouspalvelu on toiminut vuodesta 2004. Pääasiallisena asiakasryhmänä ovat ikäihmisten kotitaloudet. Siivoustyö suoritetaan parityöskentelynä käyttäen yleensä asiakkaan siivousaineita ja -välineitä. Myös Siivouspalvelun osalta tehdään paljon yhteistyötä kaupungin kotipalvelun kanssa.

Asiakkaat ovat olleet tyytyväisiä siivouspalvelun toimintaan. Siivouspalvelun ja Kauppakassin työntekijät toimivat usein tärkeänä linkkinä ja välittäjänä esimerkiksi edunvalvonnan ja asiakkaan välillä. Suurin osa asiakkaista on ns. vakioasiakkaita, joiden luona käydään säännöllisesti vähintään kerran kuukaudessa. Asiakkaina on myös muutamia taloyhtiöitä.

Vuoden 2011 aikana käyntikertoja kertyi noin 3 000 ja keskimääräinen varattu siivousaika oli 1,5h. Siivouskäyntien määrä laski noin 20 % edellisvuoteen verrattuna työntekijäpulan vuoksi. Työntekijöitä on ollut vuoden aikana keskimäärin kolme paria.

Kangaspaja

Joutenlahden Kimppa Työpajojen yläkerrassa toimi Kangaspaja, minkä toiminta sujui hyvin mallikkaasti.

Kangaspajan tuotteiden valmistaminen pohjautui pitkälti kierrätystoimintaan. Pajalla valmistettiin ”melkein mitä vaan”! Pääsääntöisesti tuotteet myytiin Kimppa Kirppiksellä ja niitä jäi myös hyvin paljon tulevaa joulumyyntiä odottamaan sekä järjestön tavaravarastoa karttumaan.

Mattoja on kudottu myyntiin kirpputorille sekä asiakkaille tilaustyönä. Asiakkaalla on ollut mahdollisuus kudottaa mattoja joko omista tai talon kuteista. Kudontaan on käytetty myös Kimppa Kirppikseltä ylijääneistä vaatteista leikattuja matonkuteita.

Kangaspaja on yksi vahva osa järjestön Kirpputori- ja kierrätystoimintaa.

Kotitalkkarit

Kotitalkkaritoiminta on ollut vilkasta myös v. 2011.

Kotitalkkaritoiminta on kohdistunut pääsääntöisesti vanhuksille, joille tämänkaltainen apu on enemmän kuin tervetullutta. Tehtäviin on kuulunut mm. lumenluontia, nurmikon- ja pensasaitojen leikkauksia, haravointia, roskien keruuta, muuttoja, pikkuremontteja jne.

Vuonna 2011 toiminta kasvoi edelleen. Työtilaukset lisääntyivät ja vakioasiakkaiden määrä on kasvanut.

Eniten Kotitalkkareita työllisti vuoden aikana erilaiset piha- ja muuttotyöt. Erityisen paljon oli runsaslumisen talven vuoksi lumen pudotuksia vanhusten omakotitalojen katoilta.

Säännölliseen lumityöriinkiin on kuulunut 40 taloutta.

Muita säännöllisiä vakioasiakkaita oli noin 20 - 30, joista lähes kaikki olivat vanhuksia. Myös erilaiset yritykset, muut kotitaloudet ja Varkauden kaupunki työllistivät kotitalkkareita.

Kotitalkkarit ovat v. 2011 aikana hoitaneet myös Könönpellon koulun vahtimestarin töitä, Rent Rooms oppilasasuntolan hoitoon liittyviä tehtäviä. Loppuvuodesta käynnistettiin myös Varkauden tennishallin hoitamiseen liittyvät työt.

Puupajatoiminta

Puupaja on toiminut Joutenlahden Kimppa Työpajoilla, entisen koulun puutyöluokan tilassa.

Puupajan töihin ovat osallistuneet Kotitalkkarit, kun ovat omilta töiltään ehtineet.

Pajatyön lisäksi on tehty myös pienimuotoisia remonttitöitä yksityisasiakkaille. Lisäksi on suoritettu entisöinti- ja korjaustöitä. Pajan yhteydessä on myös pieni maalaamo, missä tuotteet viimeisteltiin.

Vuoden aikana on tapahtunut jonkin verran tuotekehitystä. Suoramyyntiin lisäksi tuotteita on myyty omalla Kimppa Kirppiksellä, missä niihin voi tarkemmin tutustua.

Puupaja on erikoistunut puupalkintojen valmistukseen. Niitä on myyty mm. omille jäsenseuroille, Suomen Palloliiton Itä-Suomen piirille, Suomen Painiliitolle, Suomen Työväen Urheiluliitolle, Keski-Pohjanmaan Liikunta ry:lle jne....

Lisäksi puutöitä ja entisöintiä on suoritettu tilausten mukaan.

Tuoremehuasema

Mehuasema oli avoinna Joutenlahden Kimppa Työpajojen alakerran tiloissa elokuun puolesta välistä marraskuun alkuun saakka.

Vuoden 2011 oli omenasadoltaan hyvä. Mehunpuristuksesta huolehtivat vanhuspalvelun kotitalkkarit.

Kimppa Kirppis

toimintaa toteutettiin osoitteessa Kauppakatu 19.

Toimintaa pyöritettiin kirpputorilla siten, että myyntipöytiä vuokrattiin yhteisöille ja yksityishenkilöille.

Kimppa Kirppiksellä myytiin myös oman puu- ja kangaspajan tuotteita.

Kimppa Kirppiksellä oli Kanerva-KASTE hankkeen kanssa tehtyyn aikaisempaan yhteistyöhön pohjautuen omatoiminen terveysneuvontanurkkaus.

Kirpputorin toiminta tukeutuu pitkäjänteiseen yhteistyöhön Tmi Tuomo Lappalaisen kanssa. Järjestön maksama kuukausittainen on tilavuokra määräytynyt pöytien vuokraamisesta saatuun tuottoon. Tämän myötä vuokra on vaihdellut kuukausittain.

2011 tapahtunutta, edustuksia ja huomionosoitusasioita

4.1. Varkauden koulujen kerhotoimintojen kehittämispalaveri, edustajana Minna Asikainen;

10.1. palaveri Disc Golf Varkaus ry:n kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;

11.1. Jatkopolut Oy:n edustajien kanssa palaveri ja Kimppa Työpajojen toimintojen esittely, edustajana Hannu Kiminkinen;

11.1. Varkauden koulujen kerhotoimintojen kehittämispalaveri, edustajana Minna Asikainen;

12.1. työsuojelutarkastus järjestön pyytämänä, edustajina Hannu Kiminkinen ja Minna Asikainen;

14.1. yhteistyöpalaveri Varkauden kaupungin työllistämisyksikön edustajien kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;

18.1. Varkauden seudun työllistämispalvelutoimijoiden välisen yhteistyön kehittämisohjelman koulutuspäivä, edustajana Hannu Kiminkinen;

19.1. Varkauden seudun työllistämispalvelutoimijoiden välisen yhteistyön kehittämisohjelman koulutuspäivä, edustajana Hannu Kiminkinen;

20.1. yhteistyöpalaveri Kommin Kummit ry:n kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;

5.2. järjestyksenvälvojan kertauskurssi Kimppa Työpajojen koulutustilassa, vain 3 osanottajaa, kouluttaja Perttu Lampinen;

7.2. Varkauden seudun työvoiman palvelukeskus Paletin edustajien vierailu ja Kimppa Työpajojen toimintojen esittely, esittelijänä Hannu Kiminkinen;

9.2. yhteistyöpalaveri Harjurannan Kyläyhdistyksen kanssa, asiana EU-leaderhanke Mehed liikuma, edustajana Hannu Kiminkinen;

11.2. Varkauden Latu ry:n uuden Honkapirtti hiihtomajan tupaantuliaiset, edustajana Hannu Kiminkinen

11.2. hallituksen kokous;

11.2. Varkauden urheilun palkintoraadin kokous;

11.2. yhteistyöpalaveri Elämän Taito ry:n johdon kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;

11.2. yhteistyöpalaveri Varkauden kaupungin johdon kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;

14.2. yhteistyöpalaveri Varkauden kaupungin johdon kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;

14.2. Varkauden seudun työllistämispalvelutoimijoiden välisen yhteistyön kehittämisohjelman koulutuspäivä, edustajana Hannu Kiminkinen;

15.2. Varkauden seudun työllistämispalvelutoimijoiden välisen yhteistyön kehittämisohjelman koulutuspäivä, edustajana Hannu Kiminkinen;

15.2. Varkauden koulujen kerhotoimintojen kehittämispalaveri, edustajana Minna Asikainen;

17.2. yhteistyöpalaveri Maaseudun kehittämissyhdystys Mansikka ry:n kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;

17.2. arkistointikurssi, 16 osanottajaa, kouluttajina Hannu Kiminkinen ja Ossi Viita Suomen urheiluarkisto;

21.2. yhteistyöpalaveri Vaalijalan kuntayhtymän Savoset työhönvalmennuskeskus Luotsi palvelun edustajien kanssa, edustajina Hannu Kiminkinen ja Anne Koivistoinen;

22.2. Kitee, Pohjois-Savon ELY-keskuksen alueellisen (Pohjois-Savo, Etelä-Savo ja Pohjois-Karjala) liikuntaneuvoston kokous, edustajana Hannu Kiminkinen;

24.2. yhteistyöpalaveri Elämän Taito ry:n edustajien kanssa, edustajana Minna Asikainen;

24.2. Tarton kunta Viro, Tarton kunnanjohtaja Aivar Soop 50 v., onnittelukäynnillä järjestön pöytäviirin luovuttivat Hannu Kiminkinen ja Pekka Hahl;

25.2. Tarton kunta Viro, Tartumaa Spordiliit 20 v, onnittelukäynnillä Hannu Kiminkinen ja Pekka Hahl;

1.3. hallituksen kokous;

1.3. Varkauden koulujen kerhotoimintojen kehittämispalaveri, edustajana Minna Asikainen;

2.3. tilintarkastus, edustajina Hannu Kiminkinen, Anne Koivistoinen ja Anne Heikkinen;

3.3. Varkauden seudun työllistämispalvelutoimijoiden välisen yhteistyön kehittämisohjelman työpäivä, edustajana Hannu Kiminkinen;

4.3. yhteistyöpalaveri Maaseudun kehittämissyhdystys Mansikka ry:n kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;

7.3. yhteistyöpalaveri Varkauden Sydänyhdistys ry:n edustajien kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;

7.3. yhteistyöpalaveri Vaalijalan kuntayhtymän Savoset työhönvalmennuskeskus Luotsi palvelun edustajien kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;

8.3. WP 35 ry:n tilintarkastus, edustajana Hannu Kiminkinen;

8.- 10.3. talvijunnuleiri, vastaava Esa-Pekka Sorjonen, 50 osanottajaa ja 16 ohjaajaa;

10. – 13.3. vieraana Tarton maakunnan "Mehed liikuma" 12 henkilön suuruinen valtuuskunta, järjestelyissä mukana myös Kylpylähotelli Kuntoranta, Varkauden Naisvoimistelijat, Varkauden kaupunki, Varkauden Latu, Harjurannan Kyläyhdistys ry ja Kangaslammin Palo- ja Pelastuskerho;

11.3. Varkauden Urheilugaala Joutenlahden Kimppa Työpajonen liikuntasalissa, n. 130 osanottajaa;

12. – 13.3. järjestyksenvalvojan peruskurssin 1. jakso, kouluttaja Perttu Lampinen, 12 osanottajaa;

14.3. yhteistyöpalaveri Varkauden Sydänyhdistys ry:n edustajien kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;

17.3. yhteistyöpalaveri Varkauden kaupungin työllistämisyksikön edustajien kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;

18.3. Keski-Savon Teollisuuskylä Oy:n 30-vuotisjuhla, edustajina Pekka Hahl ja Raimo Ahokas;

19. – 20.3. järjestyksenvalvojan peruskurssin 2. jakso, kouluttaja Perttu Lampinen, 12 osanottajaa;

17.3. yhteistyöpalaveri Varkauden kaupungin työllistämisyksikön edustajien kanssa, edustajina Hannu Kiminkinen ja Ann-Christine Winter;

25.3. hallituksen työvaliokunnan kokous;

29.3. Varkauden Eläkeläiset ry:n tilaisuus, järjestön toimintoja esittelemässä Minna Asikainen;

29.3. yhteistyöpalaveri Kommilan fysikaalisen hoitolan edustajien kanssa, edustajina Hannu Kiminkinen, Minna Asikainen, Kirsti Pennanen;

29.3. hallituksen kokous;

29.3. sääntömääräinen vuosikokous;

30.3. Varkauden koulujen kerhotoimintojen kehittämispalaveri, edustajana Minna Asikainen;

31.3. yhteistyöpalaveri Elämän Taito ry:n edustajien kanssa, edustajana Minna Asikainen;

5.4. Varkauden lehden päätoimittaja Sari Ristamäen ”kapteenin pöytään” kutsutilaisuus, edustajana;

5.4. Sydänterveyttä ja arkihyvinvointia -kurssin 1. osa, järjestettiin yhteistyössä Varkauden Sydänyhdistys ry:n kanssa;

6.4. Sydänterveyttä ja arkihyvinvointia -kurssin 2. osa, järjestettiin yhteistyössä Varkauden Sydänyhdistys ry:n kanssa;

7.4. palaveri Varkauden kaupungin teknisen viraston ja liikuntatoimen edustajien kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;

7.4. yhteistyöpalaveri Kommilan fysikaalisen hoitolan edustajan kanssa, edustajina Minna Asikainen, Kirsti Pennanen;

12.4. Sydänterveyttä ja arkihyvinvointia -kurssin 3. osa, järjestettiin yhteistyössä Varkauden Sydänyhdistys ry:n kanssa;

12.4. Helsinki, EU-euroja liikunnalle 2011 -iltapäiväseminaari, edustajina Hannu Kiminkinen, Kirsti Pennanen ja Esa-Pekka Sorjonen;

14.4. Sydänterveyttä ja arkihyvinvointia -kurssin 4. osa, järjestettiin yhteistyössä Varkauden Sydänyhdistys ry:n kanssa;

19.4. Sydänterveyttä ja arkihyvinvointia -kurssin 5. osa, järjestettiin yhteistyössä Varkauden Sydänyhdistys ry:n kanssa;

20.4.2011 Kuopio, Pohjois-Savon Liikunta ry:n vuosikokous, edustajana Hannu Kiminkinen;

26.4. Sydänterveyttä ja arkihyvinvointia -kurssin 6. osa kävelytestinä, järjestettiin yhteistyössä Varkauden Sydänyhdistys ry:n kanssa;

26.4. Pohjois-Savon ELY-keskuksen koordinoiman Itä-Suomen liikuntaneuvoston kokous järjestettiin Joutenlahden Kimppa Työpajojen koulutustilassa, kokousedustajana ja järjestön toimintoja ja tiloja esittelemässä Hannu Kiminkinen;

27.4. jalkapallon olosuhteita kartoittava kokous Kimppa Työpajalla, edustajina Hannu Kiminkinen ja Pekka Hahl;

28.4. hallituksen työvaliokunnan kokous;

3.5. järjestyksenvalvojan kertauskurssin 1. jakso Joutenlahden Kimppa Työpajan koulutustilassa, 5 osanottajaa, kouluttaja Perttu Lampinen;

3.5. yhteistyöpalaveri Vaalijalan kuntayhtymän Savoset työhönvalmennuskeskus Luotsi palvelun edustajien kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;

4.5. järjestyksenvalvojan kertauskurssin 2. jakso Joutenlahden Kimppa Työpajan koulutustilassa, 5 osanottajaa, kouluttaja Perttu Lampinen;

10.5. Joroisten Työpajojen edustajien vierailu ja tutustuminen järjestön ja Joutenlahden Kimppa Työpajojen toimintaan, esittelijänä Minna Asikainen;

10.5. Varkauden koulujen kerhotoimintojen kehittämiskokous, edustajana Minna Asikainen;

10.5. hallituksen kokous;

11.5. Suonenjoki, Maaseudun kehittämissyhdystys Mansikka ry:n hallituksen kokous, edustajana Hannu Kiminkinen;

18.5. hallituksen työvaliokunnan kokous;

19.5. Helsinki, Suomen Liikunta ja Urheilu SLU ry:n järjestämä 7. Kolmas sektori työllistäjänä -seminaari, edustajana Hannu Kiminkinen;

- 23.5. Kuopio, Seuratoiminnan kehittämistuen julkistamistilaisuus, edustajina Hannu Kiminkinen, Kirsti Pennanen ja Minna Asikainen;
- 24.5. Savonet Luotsi palvelun toteuttama työhönvalmennusinfo Joutenlahden Kimppa Työpajojen salissa, esittelijänä Anna Korhonen ja Pertti Hyvärinen;
- 24.5.2011 Suomen Kuluttajaliiton ja Valtakunnallisen Työpajayhdistyksen kanssa yhteistyössä toteutettu ”terveellisesti ja taloudellisesti” ravintokoulutustilaisuus, 27 osanottajaa, kouluttaja Jarmo Salo Suomen Kuluttajaliitto ry;
- 24.5. Honkapirtti, Maaseudun kehittämissyhdystys Mansikka ry:n järjestämä tilaisuus, asiana hanketukien anomismahdollisuus, edustajana Hannu Kiminkinen;
- 25.5. yhteistyöneuvottelu Varkauden seudun TE-toimiston johtajan kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;
- 25.5. Varkauden seudun työllistämispalvelutoimijoiden välisen yhteistyön kehittämissuunnitelman koulutuspäivä, edustajana Hannu Kiminkinen;
- 27.5. kaupungin nuorisopalveluiden järjestämä MOM - Meistä on moneksi tapahtuma Huruslahden rannalla, liikuntatoimintaa järjestämässä Esa-Pekka Sorjonen, Reijo Ovaskainen ja Matias Ikonen;
- 31.5. Är-yyt Kimpassa työllistämishankkeen ohjausryhmän kokous, edustajina Hannu Kiminkinen ja Anne Koivistoinen;
- 31.5. Vekara Varkaus info kirjastolla, edustajina Minna Asikainen ja Esa-Pekka Sorjonen;
- 1.6. yhteistyöpalaveri Elämän Taito ry:n edustajien kanssa, edustajana Minna Asikainen;
- 6.6. kaupungin sivistyslautakunnan ja seurojen edustajien palaveri, edustajina Hannu Kiminkinen ja Pekka Toivanen;
7. – 9.6. liikunnallinen kesäjunnuleiri, 90 osanottajaa, 3 vastuuvetäjää ja 16 ohjaajaa seuroista;
- 13.6. Esa Pakarisen puisto, Vekara Varkaus, frisbeegolt-toimintaa lapsille;
- 14.6. Liikennepuisto, Vekara Varkaus, Parkout-toimintaa lapsille;
- 15.6. Tehtaan koulu, Vekara Varkaus, koripallo-toimintaa lapsille;
- 15.6. Kurkimäen Koivuranta, Maaseudun kehittämissyhdystys Mansikka ry:n ja Kehittämissyhdystys Kalakukko ry:n hallitusten yhteiskonferenssi, edustajana Hannu Kiminkinen;
- 15.6. Kurkimäen Koivuranta, Maaseudun kehittämissyhdystys Mansikka ry:n hallituksen kokous, edustajana Hannu Kiminkinen;

- 16.6. Huruslahden puisto, Vekara Varkaus, pelit ja leikit toimintaa lapsille;
- 16.6. yhteistyöneuvottelu kaupunginjohtaja Hannu Tsuparin kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;
- 17.6. Itsenäisyyden puisto, Vekara Varkaus, temppurata lapsille;
- 17.6. hallituksen työvaliokunnan kokous;
- 20.6. yhteistyöpalaveri kaupungin sivistysjohtaja Timo Tuunaisen kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;
- 27.6. hallituksen kokous;
- 20.7. Joutenlahden Kimppa Työpajat, puheenjohtaja Hannu Kiminkisen 60 v. syntymäpäivävastaanotto;
- 9.8. nuorten työntekijöiden kalastusreissu Konnuskoskelle, 11 osanottajaa;
- 10.8. yhteistyöneuvottelu Pohjois-Savon Ely-keskuksen edustajan kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;
12. – 14.8. yleisurheilun SM-kilpailut, kuvaustöissä Janne Tolmunen, Mika Halonen ja Pekka Tolmunen;
- 16.8. Kerkonkoski, Maaseudun kehittämissyhdystys Mansikka ry:n hallituksen kokous, edustajana Hannu Kiminkinen;
- 17.8. kaupungin kerhotoiminnan kehittämishankkeen järjestämä koulutusiltapäivä, osallistujina Minna Asikainen, Esa-Pekka Sorjonen ja Reijo Ovaskainen;
- 17.8. toimintojen ja tilojen esittely Varkauden seudun TE-toimiston edustajille, esittelijänä Hannu Kiminkinen;
- 18.8. Kimppa Työpajat, yhteistyöpalaveri Varkauden kaupungin työllistämisyksikön edustajien kanssa, edustajina Hannu Kiminkinen, Minna Asikainen, Risto Niiranen, Ann-Christine Winter ja Janne Tolmunen;
- 24.8. hallituksen työvaliokunnan kokous;
- 24.8. yhteistyöneuvottelu Varkauden kaupungin sivistysjohtajan kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;
- 26.8. nuorten työntekijöiden ratsastusreissu, 3 osanottajaa;
- 1.9. yhteistyöneuvottelu Varkauden kaupungin nuorisopalvelun edustajien kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;
- 1.9. Joutenlahden Kimppa Työpajat, syksyn Liikkeelle kuntokauden starttitapahtuma yhteistyössä TUL:n Savon piirin kanssa, järjestelyissä mukana Esa-Pekka Sorjonen ja Reijo Ovaskainen, noin 15 osallistujaa;

2. – 3.9. Soisalo opiston järjestämä Potkua Kerhoon koulutus, osallistujana Reijo Ovaskainen;

8.9. Kimpassa liikuntahankkeen käynnistystilaisuus, kouluttajina Päivi Rautiainen ja Riitta Asikainen Kommilan Fysikaalisesta Hoitolasta, 38 osallistujaa, lisäksi järjestön edustajina Hannu Kiminkinen, Kirsti Pennanen, Esa-Pekka Sorjonen ja Reijo Ovaskainen;

10.- 11.9. järjestyksenvalvojan peruskurssin 1. jakso, 7 osanottajaa, kouluttajana Perttu Lampinen;

14.9. Varkaus, ylivilkas lapsi-lennokas aikuinen -luento, järjestäjä Mannerheimin lastensuojeluliiton Pohjois-Savon piiri, osallistujana Reijo Ovaskainen;

17.- 19.9. järjestyksenvalvojan peruskurssin 2. jakso, 7 osanottajaa, kouluttajana Perttu Lampinen;

19.9. nuorten työntekijöiden keilailupäivä, 23 osanottajaa;

19.9. palaveri kaupunginjohtaja Hannu Tsuparin ja kaupunginhallituksen puheenjohtaja Janne Kurosen kanssa, edustajina Hannu Kiminkinen ja Pekka Hahl;

19.9. palaverit Varkauden kaupungin teknisen johtajan Arto Lehtosen ja kaupunginpuutarhuri Timo Kinasen kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;

20.9. yhteistyöneuvottelu Varkauden kaupungin nuorisopalvelun edustajien kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen ja Ann-Christine Winter;

21.9. Kimpassa liikuntahankkeen linkopallon heiton kokeilutilaisuus Keskuskentällä, 16 osanottajaa;

21.9. hallituksen työvaliokunnan kokous;

22.9. tilintarkastuspäivä;

27.9. palaveri Varkauden NMKY:n kaupunginpuutarhuri Timo Kinasen kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;

28.9. Kuopio, Haasteena liikkumattomat lapset ja nuoret –seminaari, edustajina Esa-Pekka Sorjonen ja Reijo Ovaskainen;

27.9. palaveri Varkauden seudun TE-toimisto / työvoiman palvelukeskus Paletti edustajien kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;

29.9. hallituksen kokous;

30.9. yhteistyöpalaveri Vaalijalan kuntayhtymän Savoset työhönvalmennuskeskus Luotsi palvelun edustajien kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;

- 4.10. koulutusilta lihashuollosta, 17 osallistujaa, kouluttajina Riitta Asikainen ja Päivi Rautiainen Kommilan fysikaalinen hoitolaitos;
- 5.10. nuorten työntekijöiden vierailu Härkämäen tähtitornilla, 14 osallistujaa;
- 6.10. koulutusilta lihashuollosta, 17 osallistujaa, kouluttajina Riitta Asikainen ja Päivi Rautiainen Kommilan fysikaalinen hoitolaitos;
- 14.10. koulutuspäivä: Maahanmuuttaja-asiakkaan kohtaaminen ja tulkkivälitteinen työ, edustajana Pekka Kyntö-aho;
- 17.10. Kuopio, Pohjois-Savon Liikunta ry:n ehdollepanotoimikunnan kokous, edustajana Hannu Kiminkinen;
- 18.10. toimintojen ja tilojen esittely Vaalijalan kuntayhtymän Luotsi - palveluiden koulutusryhmälle, esittelijänä Hannu Kiminkinen;
18. – 20.10. liikunnallinen syysjunnuleiri, 72 osanottajaa, 19 ohjaajaa ja vastaavina Esa-Pekka Sorjonen ja Reijo Ovaskainen;
- 24.10. Är-yyt Kimpassa työllistämishankkeen ohjausryhmän kokous, edustajina Hannu Kiminkinen, Anne Koivistoinen ja Tuomo Lappalainen;
- 24.10. yhteistyöneuvottelu Navitas Kehitys Oy:n yritysasiamiehen kanssa;
- 25.10. toimintojen ja Kimppa Työpajojen esittely sekä yhteistyöpalaveri Varkauden Lehden päätoimittajan kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;
- 26.10. yhteistyöpalaveri Varkauden kaupunginjohtajan ja Navitas Kehitys Oy:n yritysasiamiehen kanssa;
- 26.10. hallituksen työvaliokunnan kokous;
28. – 29.10. Potkua Kerhoon koulutustilaisuus Soisalon opiston järjestämänä, edustajana Reijo Ovaskainen;
- 29.10. WJK Juniorit ry:n 10 v. juhлагаala, edustajana Pekka Hahl, luovutti seuralle pöytäviirin nro 110;
- 1.11. yhteistyöpalaveri Vaalijalan kuntayhtymän Savoset työhönvalmennuskeskus Luotsi palvelun edustajien kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;
- 2.11. Varkauden seudun työllistämispalvelutoimijoiden välisen yhteistyön kehittämisohjelman työpäivä, edustajana Hannu Kiminkinen;
- 3.11. hallituksen työvaliokunnan kokous;
- 3.11. yhteistyöneuvottelu Varkauden kaupungin työllisyyskoordinaattorin kanssa;

- 3.11. yhteistyöneuvottelu Varkauden seudun TE-toimiston ja Varkauden Työvoiman palvelukeskus Paletin johtajien kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;
3. – 4.11. kaupungin johdon ja järjestön puheenjohtajien tutustumismatka Lohjan Liikuntakeskus Oy:n toimintaan, järjestön edustajina Hannu Kiminkinen ja Pekka Hahl;
- 8.11. hallituksen kokous;
- 8.11. koulutusilta lihashuollosta, 5 osallistujaa, kouluttajana Päivi Rautiainen Kommilan fysikaalinen hoitolaitos;
- 10.11. koulutusilta lihashuollosta, 7 osallistujaa, kouluttajana Päivi Rautiainen Kommilan fysikaalinen hoitolaitos;
- 12.11. Varkauden Latu ry:n 60 v. juhla, edustajina Hannu Kiminkinen ja Raimo Ahokas;
- 14.11. yhteistyöpalaveri Savon Oppisopimuskeskuksen edustajien kanssa, edustajina Hannu Kiminkinen ja Jaana Taskinen;
- 16.11. järjestön toimintojen ja Joutenlahden Kimppa Työpajojen tilojen esittely Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus ELY:n nuoriso- ja liikuntatoimentarkastajalle, edustajana Hannu Kiminkinen;
- 17.11. yhteistyöpalaveri kaupungin työllisyyskoordinaattorin kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;
18. – 19.11. Ryhmä toimimaan koulutus Soisalo- opiston järjestämänä, edustajina Reijo Ovaskainen ja Esa-Pekka Sorjonen;
- 22.11. taloushallintokurssi yhteistyössä TUL:n Savon piirin kanssa, 19 osanottajaa, kouluttaja Päivi Huttunen;
- 23.11. Soveltavaa liikuntaa Palloillen, n. 30 osanottajaa;
- 23.11. Kuopio, Pohjois-Savon Liikunta ry:n syyskokous, järjestön edustajana ollut Hannu Kiminkinen toimi kokouksen puheenjohtajana;
- 25.11. hallituksen työvaliokunnan kokous;
- 26.11. järjestyksenvalvojan kertauskurssi, 4 osanottajaa, kouluttaja Perttu Lampinen;
- 28.11. koulutusilta lihashuollosta, 4 osallistujaa, kouluttajana Päivi Rautiainen Kommilan fysikaalinen hoitolaitos;
- 29.11. hallituksen kokous;
- 10.12. WP 35 ry järjesti jääpallo- ja liikuntatapahtuman, järjestön edustajana toimintoja esittelemässä Reijo Ovaskainen;
- 13.12. hallituksen kokous;

14.12. yhteistyöneuvottelu Varkauden kaupungin työllisyysyksikön edustajien kanssa, edustajina Hannu Kiminkinen ja Jaana Taskinen;

15.12. avointen ovien päivä ja joulupuurotarjoilu Joutenlahden Kimppa Työpajoilla;

15.12. sääntömääräinen syyskokous;

29.12. yhteistyöpalaverin Varkauden kaupunginjohtajan ja työllisyyskoordinaattorin kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;

2011 Varkauden parhaat (2.3.2012 Varkauden Urheilugaalassa palkitut)

2011 Varkauden parhaat urheilijat:

miesurheilija: Suomen vahvin mies Jarno Jokinen Hard Power Team -95, naisurheilija: uimari Jenni Luukkonen Varkauden Uimarit.

2011 nuoret stipendiurheilijat:

poikien junnu-stipendi: autourheilija Ville Welin Varkauden Autourheilijat, tyttöjen junnu-stipendi: jalkapalloilija Tiia Mensonen WJK Juniorit.

2011 ohjaaja- ja valmentajatunnustukset:

Jari Mensonen, jalkapallo WJK Juniorit,
Tiia Hämäläinen, taitoluistelu Varkauden Tarmo,
Elina Koivistoinen, pesäpallo Puurtilan Kisa-Pojat.

2011 liikunta- ja urheiluteko:

Varkauden Latu, Honkapirtin rakentaminen

2011 nuorisourheilun maineteot:

Varkauden Kenttä-Veikot, yleisurheilun SM-kisojen järjestäminen, WJK Juniorit, jalkapallo, B-tyttöjen menestys, Varkauden NMKY, lentopallo, C-tyttöjen Power Cupin supersarjan 1., WP 35, jääpallo, tytöt -97 SM 1.

2011 Varkauden Urheiluseurat ry:n jäsenseurojen lajien parhaat:

Miehet:

Autourheilu: Jari Pohjola Varkauden Urheiluautoilijat, hiihto: Jeremias Pirinen Varkauden Urheilijat, jalkapallo: Dimitri Klimov Varkauden Jalkapallokлубi – Varkaus JK, jääkiekko: Jan-Erik Elfvingren Varkaus Varkaus, jääpallo: Ari-Pekka Aho WP 35, Karate: Ville Juuti Koshinkan, Kaukalopallo: Mikko Korhonen Enson Pallo, Keilailu: Matti Ikäheimo Keski-Savon Keilailuliitto / Ysisata, moottorikelkkailu: Joni Gustafsson Varkaus Racing Team, moottoripyöräily: Ari-Pekka Mustonen Varkaus Racing Team, pesäpallo: Lari Kilpeläinen Puurtilan Kisa-Pojat, Potkulautailu ja -kelkkailu: Markku Levänen Savon Dynamo, salibandy: Perttu Kankkunen Varkauden Tarmo, shakki: Mikko Timonen Varkauden Tarmo, yleisurheilu: Juha Hakuli Varkauden Kenttä-Veikot.

Naiset:

Keilailu: Eeva Eskelinen Keski-Savon Keilailuliitto / WBT, ratsastus: Jenna-Jasmin Pehkonen Ratsastusseura Hakkapeliitat -71, pesäpallo: Miia Tyrväinen Puurtilan Kisa-Pojat.

Veteraanit, miehet:

Ammunta: Risto Kiema Varkauden Ampujat, jalkapallo: Jyrki Flink Varkauden Jalkapalloklubi – Warkaus WJK, jääkiekko: Antsu-Jussi Kolari Laakasijat, jääpallo: Marko Turunen WP 35, keilailu: Pauli Soininen Keski-Savon Keilailuliitto / WBT, kaukalopallo: Jani Kaila Enson Pallo, lentopallo: Petteri Häyrinen Varkauden NMKY, moottorikelkkailu: Mika Gustafsson Varkaus Racing Team, moottoripyöräily: Ossi Henriksson Varkaus Racing Team, salibandy: Petri Lappi Varkauden Tarmo, suunnistus: Tapio Tikkanen Savon Suunta, yleisurheilu: Tapio Tikkanen Varkauden Kenttä-Veikot, vammaisurheilu: Timo Pulkkinen Pohjois-Savon Näkövammaiset.

Veteraanit, naiset:

Keilailu: Liisa Makkonen Keski-Savon Keilailuliitto / Pyörre, lentopallo: Tuula Lindholm Varkauden NMKY.

17 - 20 v. pojat:

Hiihto: Samu Miettinen Varkauden Urheilijat, jalkapallo: Eetu Kaksonen WJK Juniorit, jääkiekko: Valteri Rytönen Warkis Varkaus, jääpallo: Iiro Karppinen WP 35, kaukalopallo: Joel Pitkänen Enson Pallo, keilailu: Tommi Markkanen Keski-Savon Keilailuliitto / Pyörre, moottoripyöräily: Peter Paloranta Varkaus Racing Team, pesäpallo: Jari-Pekka Sigvart Puurtilan Kisa-Pojat, salibandy: Ville Hassinen Varkauden Tarmo, shakki: Miika Ranimäki Varkauden Tarmo, yleisurheilu: Sami Kääriäinen Varkauden Kenttä-Veikot.

17 - 20 v. tytöt:

Jalkapallo: Saara Mänttari WJK Juniorit, jääkiekko: Lotta Turunen Warkis Varkaus, lentopallo: Emilia Puustinen Varkauden NMKY, pesäpallo: Katriina Rouvinen Puurtilan Kisa-Pojat, ratsastus: Elina Anttikoski Varkauden Urheiluratsastajat, suunnistus: Annina Koskinen Savon Suunta, uinti: Jenni Laukkonen Varkauden Uimarit, yleisurheilu: Minna Heimonen Varkauden Kenttä-Veikot.

13 - 16 v. pojat:

Autourheilu: Ville Welin Varkauden Autourheilijat, hiihto: Elias Haapakoski Varkauden Urheilijat, jalkapallo: Antti-Ville Räisänen WJK Juniorit, jääkiekko: Santeri Suomalainen Warkis Varkaus, jääpallo: Jimi Heinonen WP 35, kaukalopallo: Henri Jääskeläinen Enson Pallo, keilailu: Peetu Pikkarainen Keski-Savon Keilailuliitto / Pyörre, lentopallo: Sami Suhonen Varkauden NMKY, moottoripyöräily: Jesse Mustonen Varkaus Racing Team, paini: Jesse Itkonen Varkauden Tarmo, pesäpallo: Veli-Matti Sigvart Puurtilan Kisa-Pojat, salibandy: Niko Immonen Varkauden Tarmo, shakki: Leo Hentunen Varkauden Tarmo, suunnistus: Antti Järvenpää Savon Suunta, uinti: Tuomas Luukinen Varkauden Uimarit, yleisurheilu: Riku Rundelin Varkauden Kenttä-Veikot.

13 - 16 v. tytöt:

Hiihto: Aino Laamanen Varkauden Urheilijat, jalkapallo: Tiia Mensonen WJK Juniorit, judo: Nora Malkki Yama Arashi, jääkiekko: Janina Kolehmainen Warkis Varkaus, jääpallo: Josefiina Voutilainen WP 35, lentopallo: Marita Mikander Varkauden NMKY, paini: Emma Järvinen Varkauden Tarmo, pesäpallo: Noora Pöllänen Puurtilan Kisa-Pojat, ratsastus: Tuuli Torvinen Varkauden Urheiluratsastajat, uinti: Viivi Immonen Varkauden Uimarit, yleisurheilu: Susanna Seppänen Varkauden Kenttä-Veikot.